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LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS EN LA 

CONVOCATORIA DE EXÁMENES LIBRES PARA LA OBTENCIÓN DE LAS 

TITULACIONES PROFESIONALES DE  

PATRÓN LOCAL DE PESCA Y PATRÓN COSTERO POLIVALENTE 

 
Atendiendo a lo dispuesto en la convocatoria de exámenes libres para la obtención de las 
titulaciones profesionales de Patrón Local de Pesca y Patrón Costero Polivalente, se 
publica en el tablón de anuncios del CIFP del Mar la relación provisional de personas 
candidatas admitidas, así como las convalidaciones de los módulos para las que se 
acreditó titulación. 

 
PATRÓN LOCAL DE PESCA 

 
 

DNI/NIE PUENTE MÁQUINAS COMÚN 

X5378638L 
   

78799939F 
   

71886130K 
   

45870004 
   

71885088Z 
   

53523110V 
   

53481731S 
 

CONV. 
 

78928391G 
 

CONV. CONV. 

53483148Y 
   

53517322W A.A. 

 
A.A. 

00831141J 

    
Leyenda: 

A.A. Aprobado anteriormente 

CONV. Convalidado 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

      Página 2 de 2 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS EN LA 

CONVOCATORIA DE EXÁMENES LIBRES PARA LA OBTENCIÓN DE LAS 

TITULACIONES PROFESIONALES DE  
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PATRÓN COSTERO POLIVALENTE 

 
 

DNI/NIE PUENTE MÁQUINAS  DNI/NIE PUENTE MÁQUINAS 

53483943L 

  

 35483947F   

53485418E 

  

 10906503H   

44833528L 
 

 

 35590543K   

72101185A CONV. 
 

 53531029R   

X5378638L 
 

 

 53519796S   

44084180B 

  

 53619951M   

10813171C 
 

CONV.  11412184K  CONV. 

76970002L 

  

 53556702Y   

77593886M 
  

 34638289J   

45691922F 

  

 52939334G   

53612008C 

  

 36520157K   

77012350R 

  

 71896382S CONV. CONV. 

33999593G 

 
A.A.  00831141J   

54226669Y 

  

    

72179531B 

  

 Leyenda: 

A.A. Aprobado anteriormente 
CONV. Convalidado 
 
 
 
 
 
 
 

El tribunal 

 

Gijón, 29 de marzo de 2019 
 

71883266D CONV. 

 

 

11077602C CONV. 
 

 

58435979V 

 
CONV.  

72188739L 

  

 

54226616E 

  

 

71894687E CONV. 
 

 

78928391G 

 
CONV.  

71975891J 

  

 

78784861V 

  

 

54224540Q 

  

 

58446948S 

  

 

71903070X 

  

 

53860661C 

  

    

 


